

## Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: <b>ocds-b3wdp1-MD-1576266277821</b> (21016381)	Data: „20-24” decembrie 2019	Alternativa nr.: ____	
Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru perioada anului 2020		Pagina: __ din __	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificatia bugetara IBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>Лот 1 Продукты животного происхождения, мясо и мясные продукты</b>										
1	15112130-6	Грудинка куринная фасовка по 1кг	кг	800	58,33	70,00	46666,67	56000,00		
2	15111100-0	Фарш свиной фасовка по 1кг	кг	85	53,33	64,00	4533,33	5440,00		
3	15111200-1	Фарш говяжий фасовка по 1кг	кг	85	56,67	68,00	4816,67	5780,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>56016,67</b>	<b>67220,00</b>		
<b>Лот 2 Рыба</b>										
1	15221000-3	Рыба филеб 10кг	кг	460	38,33	46,00	17633,33	21160,00		
2	15235000-4	Консервы рыбные в томатном соусеб 250гр	бан	100	12,00	14,40	1200,00	1440,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>18833,33</b>	<b>22600,00</b>		
<b>Лот 5 Продукты питания</b>										
1	15411200-4	Масло растительное (подсолнечное)- 5Л	кг	95	17,00	20,40	1615,00	1938,00		
2	03142500-3	Яйцо куриное	шт	5300	1,22	1,46	6448,33	7738,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>8063,33</b>	<b>9676,00</b>		
<b>Лот 6 Мучные изделия</b>										
1	15612100-2	Мука пшеничная (первый сорт)-50кг	кг	100	5,50	6,60	550,00	660,00		
2	15850000-1	Макароны из твердой пшеницы-1кг	кг	95	13,67	16,40	1298,33	1558,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>1848,33</b>	<b>2218,00</b>		
<b>Лот 7 Продукты питания</b>										
1	03221221-1	Зеленый горошек консервированный-720мл	шт	60	10,33	12,40	620,00	744,00		
2	15331427-6	Томат паста-720гр	шт	35	18,00	21,60	630,00	756,00		
3	15332200-6	Джем сливовый-720гр	кг	50	36,67	44,00	1833,33	2200,00		
4	03142100-9	Мед	шт	50	73,33	88,00	3666,67	4400,00		
5	14400000-5	Соль йодированная-1кг	кг	20	3,50	4,20	70,00	84,00		
6	15863200-7	Чай 100 пак/по 2гр -200гр	пач	10	74,17	89,00	741,67	890,00		
7	15870000-7	Лавровый лист-10гр	пач	15	1,22	1,46	18,25	21,90		
8	15841000-5	Какао-100гр	пач	20	7,17	8,60	143,33	172,00		
9	15898000-9	Дрожжи-100гр	пач	10	4,83	5,80	48,33	58,00		



11	03221230-7	Перец свежий	кг	200	48,15	52,00	9629,63	10400,00	
		<b>Total lot:</b>					<b>50633,33</b>	<b>54684,00</b>	
<b>Лот 13 Сыр</b>									
1	15545000-0	Сыр не менее 50% -2-3кг	кг	53	85,00	102,00	4505,00	5406,00	
		<b>Total lot:</b>					<b>4505,00</b>	<b>5406,00</b>	
		<b>TOTAL</b>					<b>161773,57</b>	<b>187311,80</b>	
Ofertantul: <u>SRL "Lovis Anglo"</u> Adresa: <u>str. Columna 170</u> Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director									